
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/......../20 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/30/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1195) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Rada powoływana jest na 3-letnią kadencję.”; 

2) uchyla się § 16; 

3) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„§ 39. Informacje z posiedzeń Rady zamieszczane są na stronie internetowej Urzędu w zakładce – 
Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 4E65C17A-1DCA-4EF6-9095-114057546449. Projekt Strona 1




